
„Jaani hüppevõistlus“ 

 

Esimene „Jaani hüppevõistlus“ toimus aastal 2009, kui endine suusahüppaja Jaan 

Jüris otsustas korraldada Eesti noorsportlastele suvisel perioodil ühe korraliku 

võistluse. Sellest ajast saati on üritus peaaegu igal aastal toimunud ja toonud alati 

Eesti paremiku hüppemäele. Mõningatel aastatel on tänu Otepääl peetud 

treeninglaagritele võistlusest osa võtnud ka Venemaa, Läti ja Soome 

koondislased, kes on võistluse korraldamisega jäänud väga rahule. Kuna FISi 

kalendris olevad rahvusvahelised võistlused algavad juulikuust, siis on nii 

kahevõistlejatel kui ka suusahüppajatel vajadus ka ettevalmistusperioodil 

võistelda ja omavahel mõõtu võtta. Võttes arvesse, et MK etapp kahevõistluses 

saab esmakordselt toimuma 2018. aastal ja ennem seda toimub ka 

kontinentaalkarikasarja etapp, siis võiks siinne hüppemägi koos rulliradadega 

pakkuda huvi naaberriikide koondistele hooaja ettevalmistusel, eriti juhul, kui siin 

toimub ka kõrgetasemeliselt korraldatud võistlus. 

 

Eesmärk on üritusest välja kasvatada rahvusvaheline suusahüppevõistlus, mille 

läbi populariseerida suusahüppeid ja laiendada ala kandepinda. Kolme aasta 

perspektiivis peaks võistlejate arv kasvama 50 sportlaseni ning esindatud võiks 

olla viis erinevat riiki.   

 

Sihtgrupiks on kõik suusahüppajad ja kahevõistlejad, kes omavad piisavat 

ettevalmistust Tehvandi HS100 hüppemäelt võistlemiseks.   

 

Võistluse kontseptsioon on põhivõistluse raames samaväärne nagu MK 

etappidel, koosneb proovivoorust ja kahest ametlikust hüppevoorust, millest 

viimane hüpatakse vastavalt esimese vooru tulemustele. Lisaks toimub võistluse 

raames ka pikima hüppe võistlus, kus võistlejatel on võimalik valida endale sobiv 

poom lubatud poomidest ja sooritada võimalikult pikk õhulend, mis peaks 

pakkuma põnevust võistluse pealtvaatajatele. Kahe hüppevooru vahel 

korraldatakse hüppevõistlus ka pealtvaatajatele, mille käigus selgitatakse välja 

suusahüppe Jaan ja Jaanika. Selle tarvis on hüppemäe jalamile paigaldatud 

MaruMägi, kus kõikidel huvilistel on võimalik hüppeid proovida ja hiljem 

omavahel mõõtu võtta. 

 



Võistluse esialgne programm 

 

Toimumiskoht: Otepää, Tehvandi HS100 

Aeg: 22.06.2016 

15.00 esindajate koosolek 

15.30 proovivoor 

16.00 I hüppevoor 

16.30 II hüppevoor 

17.00 pealtvaatajate hüppevõistlus  

17.20 pikima hüppe võistlus 

Autasustamine 5 min peale viimast hüppajat, pealtvaatajad ja sportlased 

autasustatakse ühisel auhinnatseremoonial. Korraldajal on õigus teha ajakavas 

muudatusi. 

 

 

 

 

 

 

 

 


